
  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 64 del 30-04-2020  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO DEMOGRAFICI - SEGRETERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  64   Del  30-04-2020  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 148 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: LEGGE 431/1998, ART. 11 - DGR 1288/2009. FONDO DI SOSTEGNO PER 

L'ACCESSO AGLI ALLOGGI IN LOCAZIONE ANNO 2019 - LIQUIDAZIONE 

CONTRIBUTI AI BENEFICIARI. 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventi, il giorno trenta del mese di aprile, nel proprio 

ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEMOGRAFICI - SEGRETERIA 

 

 PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 82 del 26/09/2019 

esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il bando di concorso, 

relativamente all'anno 2019, per l'erogazione di contributi finalizzati 

a sostenere l'accesso alle abitazioni in locazione sia privata che 

pubblica, di cui all'art. 11 della Legge 431/98, ed alla delibera di Giunta 

Regionale n. 1288/2009 e che il suddetto bando è stato pubblicato all'Albo 

Pretorio ed in altri luoghi pubblici del Comune in data 28/09/2019; 

 

DATO ATTO che  entro i termini stabiliti questo Ufficio ha provveduto ad 

inoltrare al Servizio Edilizia Pubblica della Regione Marche la richiesta 

di partecipazione al fondo istituito ai sensi dell'art. 11 della legge 

431/1998 per l'anno 2019; 

 

DATO ATTO che l'importo dei contributi concedibili ai richiedenti è stato 

calcolato on-line, tramite un apposito software, a seguito di collegamento 

col sito http:\\edilizia.regione.marche.it; 

 

VISTO il DDPF n. 12/UPT della Regione Marche n.12 del 02/04/2020 con cui 

viene concesso al Comune di Serravalle di Chienti un contributo complessivo 

pari a € 1.077,48 per le finalità di cui alla legge 431/1998 per l'anno 

2019; 

 

RITENUTO di assegnare i contributi agli interessati in misura proporzionale 

al contributo concedibile: 

 



  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 64 del 30-04-2020  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

N. ORD. RICHIEDENTE CONTRIBUTO 

AMMISSIBILE 

CONTRIBUTO SPETTANTE  

(28,09)%  

del contributo 

ammissibile) 

1 LAMON ANNALISA 2.400,00 € 674,03 

2 ALVAREZ FILIPPA 1.436,26 € 403,45 

TOT:   € 1.077,48  

 

VISTA l'attestazione della copertura finanziaria; 

 

VISTA la Deliberazione di Giunta Municipale n. 33/2019 relativa 

all'assegnazione del PEG ai resp. di servizio; 

 

D E T E R M I N A  

 

1) Di ACCERTARE al capitolo 171 BP 2020 in fase di approvazione, gest. 

competenza, la somma di € 1.077,48; 

 

2) Di IMPEGNARE, per le motivazioni in oggetto, al capitolo 1957/4, gestione 

competenza, B.P. 2020, in fase di approvazione,  la somma di € 1.077,48; 

 

2) Di ASSEGNARE e LIQUIDARE, per le motivazioni di cui in premessa, i 

seguenti contributi, come da elenco beneficiari allegato: 

 -€ 674,03 al Sig. LAMON ANNALISA; 

 -€ 403,45 al Sig. ALVAREZ FILIPPA. 

 

3) di imputare la spesa complessiva di € 1.077,48 al cap. 1957/4, BP 2020 

in fase di approvazione, gestione competenza,  impegno assunto con il 

presente atto. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VINCENZO GILI 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 08-05-020 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           GILI Vincenzo 

 


